
ZARZĄDZENIE NR 70/FN/2021 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 2 pkt 3 i ust 4 oraz  art. 257 pkt. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 191/XXIII/2020 Rady 
Miasta Podkowa Leśna z dnia 17 grudnia 2020 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulegają dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  zarządzenia 

1. 2. Zmianie ulegają wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  zarządzenia.  

1. 3. Zmianie ulegają dochody na zadania zlecone budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego  zarządzenia. 

1. 4. Zmianie ulegają wydatki na zadania zlecone  budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego  zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna w wysokości 34.078.389,67 zł. w tym dochody 
bieżące 33.902.389,67 zł  oraz dochody majątkowe 176.000,00 zł.  

2. 2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 44.171.487,73 zł. w tym 
wydatki bieżące  33.788.617,73 zł oraz wydatki majątkowe 10.382.870,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D15E494B-BBE2-460B-81EC-400D1DFD9986. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 70/FN/2021 z dnia 19 lipca 2021 r. 

plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 640 129,27 21 621,46 661 750,73

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

73 711,27 21 621,46 95 332,73

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73 711,27 21 621,46 95 332,73

855 Rodzina 4 520 002,00 -125 000,00 4 395 002,00

85504 Wspieranie rodziny 125 000,00 -125 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

125 000,00 -125 000,00 0,00

Razem: 34 181 768,21 -103 378,54 34 078 389,67

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D15E494B-BBE2-460B-81EC-400D1DFD9986. Podpisany Strona 1



załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 70/FN/2021 z dnia 19 lipca 2021 r.

plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 116 890,00 0,00 4 116 890,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 84 000,00 0,00 84 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 709 227,27 21 621,46 16 730 848,73

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

73 711,27 21 621,46 95 332,73

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 304,91 21 621,46 58 926,37

855 Rodzina 4 597 314,00 -125 000,00 4 472 314,00

85504 Wspieranie rodziny 168 117,00 -125 000,00 43 117,00

3110 Świadczenia społeczne 120 900,00 -120 900,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 200,00 -3 200,00 32 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 497,00 -552,00 5 945,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 929,00 -79,00 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159,00 -159,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 210,00 -110,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 848 308,00 0,00 6 848 308,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 263 000,00 10 000,00 273 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 237 000,00 10 000,00 247 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 111 195,00 -10 000,00 1 101 195,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 538 000,00 0,00 538 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -9 000,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 9 000,00 19 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 727 600,00 0,00 1 727 600,00

92195 Pozostała działalność 103 000,00 0,00 103 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 729,00 2 500,00 4 229,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -2 500,00 17 500,00

Razem: 44 274 866,27 -103 378,54 44 171 487,73

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D15E494B-BBE2-460B-81EC-400D1DFD9986. Podpisany Strona 1



załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 70/FN/2021 z dnia 19 lipca 2021 r.

plan dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 73 711,27 21 621,46 95 332,73

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

73 711,27 21 621,46 95 332,73

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73 711,27 21 621,46 95 332,73

855 Rodzina 4 517 402,00 -125 000,00 4 392 402,00

85504 Wspieranie rodziny 125 000,00 -125 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

125 000,00 -125 000,00 0,00

Razem: 4 658 085,27 -103 378,54 4 554 706,73

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D15E494B-BBE2-460B-81EC-400D1DFD9986. Podpisany Strona 1



załącznik nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 70/FN/2021 z dnia 19 lipca 2021 r.

plan wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 73 711,27 21 621,46 95 332,73

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

73 711,27 21 621,46 95 332,73

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 304,91 21 621,46 58 926,37

855 Rodzina 4 517 402,00 -125 000,00 4 392 402,00

85504 Wspieranie rodziny 125 000,00 -125 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 120 900,00 -120 900,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 200,00 -3 200,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 552,00 -552,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79,00 -79,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159,00 -159,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 110,00 -110,00 0,00

Razem: 4 658 085,27 -103 378,54 4 554 706,73

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D15E494B-BBE2-460B-81EC-400D1DFD9986. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone:  
W rozdz. 80153  zwiększa się plan dochodów i plan wydatków  o kwotę 21.621,46  w związku z 
otrzymaniem informacji o uzyskaniu dotacji na bezpłatne podręczniki dla uczniów. 
 
W rozdz. 85504 zmniejsza się plan dochodów i plan wydatków na zadania zlecone o kwotę 125.000,00 zł. 
Realizacja programu „Dobry Start” została przeniesiona do ZUS. 
 
 
Zmiany w planie wydatków bieżących: 
W rozdz. 75075 zwiększa się plan wydatków na §4170 o kwotę 1.000, celem zabezpieczenia środków na 
umowy zlecenia. Środki przenosi się z §4210. 
 
W rozdz. 90003 §4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000 zł., celem zabezpieczenia środków na 
usługi pozostałe. Środki przenosi się z rozdz. 90005 §4300. 
 
W rozdz. 90006 przenosi się kwotę 9.000,00 z §4210 do §4270, celem zabezpieczenia środków na remont 
skarpy rowu w ulicy gminnej.  
 
W rozdz.92195 zwiększa się plan wydatków na §4170 o kwotę 2.500,00 celem zabezpieczenia środków na 
umowy zlecenia. Środki przenosi się z §4300. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D15E494B-BBE2-460B-81EC-400D1DFD9986. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

